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Toelichting modelbegroting LLA's

Algemeen

Aan de Landelijke Ledenactiviteiten (LLA's) wordt een modelbegroting voorgeschreven. Doel van deze
modelbegroting is:

- het mogelijk te maken de begrotingen van de activiteiten snel te kunnen beoordelen door het opnemen van
vergelijkende cijfers van de voorgaande edities

- het mogelijk te maken kengetallen te verzamelen doordat de verschillende activiteiten dezelfde hoofdindeling
gebruiken

- door het gebruik van dezelfde budgethnummers het voor de administratie makkelijker wordt te boeken, waarmee
foute coderingen voorkomen worden.

De hoofdindeling is voorgeschreven, maar daarbinnen mogen de budgetnummers vrij gebruikt worden. Dit op een
enkele uitzondering na, wat is aangegeven in de tabel met budgetnummers.

In alle onderbouwingen wordt gevraagd om de werkelijke cijfers van de laatst afgesloten activiteit op te nemen. Bij
jaarlijkse activiteiten is dat de afrekening van het jaar t-2, bij meerjarige activiteiten is dat de afrekening van de vorige
editie van de activiteit. Verder wordt voor jaarlijkse activiteiten gevraagd de begroting van het lopende jaar op te
nemen (jaar t-1). Voor de nieuwe begroting moeten 3 scenario's worden opgenomen. De scenario's moeten bestaan
uit een minimum variant, een gewenste variant en een maximum variant van het aantal deelnemers.

Als voorbeeld: een jaarlijks terugkerende activiteit dient een begroting in voor 2012 en neemt daarbij de afrekening
2010 en de begroting 2011 op.

Tabblad recapitulatie

In dit tabblad wordt een overzicht in één oogopslag gegeven van de uitgangspunten en een recapitulatie van de
inkomsten en uitgaven.

Dit blad moet voldoende inzicht geven in de aannames waarop de begroting gebaseerd is en de uitkomst van de
ramingen van de inkomsten en de uitgaven. Naar behoefte kan het OT van de betreffende activiteit hier
uitgangspunten aan toevoegen of verwijderen. Verplichte uitgangspunten zijn: het aantal deelnemers en
medewerkers, de kampbijdrage, het aantal voedingsdagen en de voedingsdagprijs en de gegevens voor de VOG's.

Een aantal gegevens die op dit tabblad ingevuld worden, komen automatisch terug op de volgende tabbladen.
Bijvoorbeeld de naam van de activiteit en de deelnemersaantallen.

In de tabbladen uitgaven en inkomsten moet waar mogelijk gewerkt worden met formules die verwijzen naar de
uitgangspunten (bijvoorbeeld aantal deelnemers x prijs per persoon).
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De opgenomen cijfers in het onderdeel recapitulatie van dit tabblad verwijst naar de totalen per hoofdgroep in de
tabbladen inkomsten en uitgaven.

Tabblad uitgaven

Op dit tabblad worden de geraamde uitgaven gespecificeerd. De detaillering kan zover gaan als een activiteit zelf wil.
De hoofdindeling moet echter wel in stand blijven. Hierdoor worden activiteiten met elkaar vergelijkbaar. Verder zijn
enkele posten voorgeschreven. Zie hiervoor het tabblad "Budgetnummers".

Maak de onderverdeling niet te detaillistisch. Het moet wel werkbaar blijven.

Zorg bij het toevoegen van extra posten dat de tellingen in stand blijven en dat er geen posten in de totaaltellingen
worden overgeslagen. Als er regels worden tussengevoegd moet de telling worden aangepast.

/Waar mogelijk moet in de berekening van de ramingen gebruik worden gemaakt van de aannames op het tabblad
"Recapitulatie”. Het voordeel is, dat als bijvoorbeeld het deelnemersaantal wijzigt, ook de ramingen die gebaseerd
zijn op bijvoorbeeld een bedrag per deelnemer worden aangepast.

Tabblad inkomsten

Op dit tabblad worden de geraamde inkomsten gespecificeerd. De belangrijkste post zal de kamp- of
deelnemersbijdrage zijn.

Voor de overige inkomstenramingen geldt dat die goed onderbouwd en realistisch moeten zijn. Sponsorgelden
kunnen bijvoorbeeld alleen worden geraamd, als er een keiharde toezegging ligt.

Maak ook hier de onderverdeling niet te detaillistisch. Het heeft bijvoorbeeld weinig zin de inkomsten uit horeca te
splitsen in deelnemers, medewerkers en bezoekers. De betreffende inkomsten zijn in de praktijk niet te splitsen. Het
kan wel handig zijn om de inkomsten per horecapunt te ramen.

Tabblad budgetnummers

In dit tabblad staat een opsomming van budgetnummers die gebruikt kunnen worden. Een deel hiervan is verplicht te
gebruiken, omdat die bij elke activiteit terugkomen. De andere nummers zijn facultatief en elke activiteit kan
omschrijvingen aanpassen of nieuwe nummers toevoegen. Daarbij is het wel voorgeschreven dat de
budgetnummers drie posities hebben.
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Recapitulatie en uitgangspunten Naam activiteit: Modelkamp

Uitgangspunten

begroot
werkelijk begroot begroot begroot scenario
Omschrijving t-2 t-1 scenario A scenario B C
1. Aantal deelnemers 9.950 10.000 5.000 10.000 15.000
2. Aantal medewerkers 1.950 2.000 1.000 2.000 3.000
medewerkers + staf
top medewerkers
aantal deelnemende groep
opbouw/afbraakmedewerkers 250 200 100 200 300
€ € € €
3.  deelnemersbijdrage 199 199 € 225 225 225
€
bijdrage deelnemers reis -
€ € € €
bijdrage medewerkers 95 100 € 150 150 150
€
bijdrage meewerkers reis -
€ € € € €
bijdrage opbouw/afbraak medewerkers per dag 5 5 5 5 5
4.  Aantal voedingsdagen deelnemers 12 12 12 12 12
Aantal voedingsdagen medewerkers 14 14 14 14 14
Aantal voedingsdagen opbouw/afbraakmedewerkers 25 21 21 21 21
€ € € €
Voedingdagprijs per persoon 6,50 7,00 € 7,00 7,00 7,00
€ € € €
Verblijfprijs + voeding opbouw/afbraakmedewerkers 5,50 7,00 € 5,00 5,00 5,00
5. Kosten Verklaring Omtrent Gedrag (VOG) € 3005 € 30,06 € 3005 € 30,06 € 30,05
Aantal medewerkers zonder VOG in procenten 45% 50% 50% 50% 50%
Aantal medewerkers zonder VOG in aantallen 878 1.000 500 1.000 1.500
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6.  Afdracht calamiteitenfonds per persoon per dag 1,50

Aantal dagen

7. Overige uitgangspunten:
Kledingpakket
Besteding horeca
Marge horeca

Recapitulatie
Inkomsten

900 Kampbijdragen
910 Horeca

920 Sponsoring En Fondsenwering

930 Diversen

Totaal inkomsten

Uitgaven
100 Organisatieteam
200 Stafbureau
300 Financien
400 Communicatie
500 Productie
600 Voeding En Horeca
700 Subkampen
800 Programma
Subtotaal
999 Onvoorzien

Totaal uitgaven

-~
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€ € € €
1,50 € 1,50 1,50 1,50

10 10 10 10 10
2.196.550 2.211.000 1.285.500 2.571.000 3.856.500
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
2.196.550 2.211.000 1.285.500 2.571.000 3.856.500
0 0 0 0 0
26.384 30.050 15.025 30.050 45.075
149.250 150.000 75.000 150.000 225.000
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
987.925 1.065.400 528.500 1.057.000 1.585.500
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1.163.559 1.245.450 618.525 1.237.050 1.855.575
116.356 124,545 61.853 123.705 185.558
1.279.915 1.369.995 680.378 1.360.755 2.041.133
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Betreft:

Modelkamp

Uitgaven

Budget-
nr.

Omschrijving

werkelijk
t-2
budget

werkelijk
t-2
(sub)totaal

begroot
t-1
budget

begroot
t-1
(sub)totaal

budget  (sub) totaal
scenario A scenario A

budget
scenario B

(sub) totaal
scenario B

budget
scenario C

(sub) totaal
scenario C

100

110

111

112

113

114

199

200

210
211
212

220

221

260

Aantal deelnemers

9.950

10.000

5.000

10.000

15.000
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ORGANISATIETEAM

Algemeen kampstaf

Declaraties kampstaf
Voorbereidingskosten/kosten OT
Overig OT

Verblijfskosten

Voorschotten

Totaal organisatieteam

STAFBUREAU

Algemeen stafbureau
Declaraties stafbureau
Overig stafbureau

Secretariaat

Porti- en kopieerkosten
(algemeen)

Verklaring Omtrent Gedrag
(VOG)
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€ 26.384

€ 30.050

€ 15.025

€ 30.050

€ 45.075
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300

310

311

312

320

330

340

350

360

370
380

400

410

411

412
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Totaal stafbureau

FINANCIEN
Algemeen financién
Declaraties financién
Overig financién
Budgetbewaking
Cashmanagement
Sponsoring
Fondsenwerving
Verzekeringen

Doorbelasting inzet LSC
Afdracht calamiteitenfonds

totaal Financién

COMMUNICATIE
Algemeen communicatie
Declaraties communicatie

Bedrijfsbureau communicatie
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€

26.384

€

€

149.250

149.250

€

30.050

€

150.000

€ 15.025

€

150.000

€ 75.000

€ 75.000

30.050

150.000

150.000

45.075

225.000

225.000




420

430

440

450

460

470

500

510

511

512

520

521

522

529

530

-~

Promotiemateriaal

Vlaggen en banieren

Infobulletins
Internet
Kampboekje

Pers- en bezoekerscentrum

totaal Verzekering en Financien

PRODUCTIE

Algemeen productie
Declaraties productie
Bedrijfsbureau productie
Techniek

Tent en Terrein
Terreinaankleding

Inhuur materiaal Lelystad

Veiligheid
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531

532

534

540

541

542

546

550

600

610

611

612
620
621
622

630

631

-~

Hygiene

Brandpreventie
Zorg

Verbruikskosten

Water
Brandstof
Stortkosten afval

Gehandicapten aanpassingen

Totaal Productie

VOEDING EN HORECA
Algemeen voeding
Declaraties voeding

Bedrijfsbureau voeding
Voeding
Deelnemersvoeding
Medewerkersvoeding

Horeca

Horeca - inkoop drank e.d.
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€776.100
€211.825

€ 987.925

€

€ 840.000
€ 225.400

€ 1.065.400

€

€ 420.000
€ 108.500

€ 528.500

€ 840.000
€ 217.000

€ 1.057.000

€ 1.260.000
€ 325.500

€ 1.585.500

€




632 Horeca - Programma - - - - -
€ € € € €
633 Horeca - Hardware - - - - -
€ € € € €
640 Supermarkt - - - - R
€ € € € €
641 Inkoop supermarkt - - - - -
€ € € € €
642 Hardware supermarkt - - - - -
SupermarktVoeding - € € € € €
649 tussenrekening emballage - - - - -
€ € € € €
650 Logistiek - - - - R
€ € € € €
651 Hardware logistiek - - - - -
Koel- en keukencontainers € € € € €
652 logistiek - - - - -
Totaal voeding en horeca € 987.925 € 1.065.400 € 528.500 € 1.057.000 € 1.585.500
700 SUBKAMPEN
€ € € € €
710 Algemeen subkampen - - - - -
€ € € € €
711 Declaraties subkampen - - - - -
€ € € € €
712 Bedrijfsbureau subkampen - - - - -
€ € € € €
720 Subkampen Scouts - - - - -
€ € € € €
721 Subkamp S1 - - - - -
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722 Subkamp S2 - - - - -
€ € € € €
730 Subkampen Explorers - - - - R
€ € € € €
731 Subkamp E1 - - - - R
€ € € € €
732 Subkamp E2 - - - - R
€ € € € €
740 Subkampen Medewerkers - - - - -
€ € € € €
741 Subkamp M1 - - - - -
€ € € € €
750 Kinderoppas - - - - R
€ € € € €
Totaal Subkampen - - - - R
800 PROGRAMMA
€ € € € €
810 Algemeen programma - - - - -
€ € € € €
811 Declaraties programma - - - - -
€ € € € €
812 Bedrijfsbureau programma - - - - R
€ € € € €
820 Programma-onderdeel 1 - - - - R
€ € € € €
830 Programma-onderdeel 2 - - - - R
€ € € € €
840 Programma-onderdeel 3 - - - - -
€ € € € €
850 Programma-onderdeel 4 - - - - -

s !
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860

870

880

890

891

892

999.
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Programma-onderdeel 5

Programma-onderdeel 6
Programma-onderdeel 7
Programma-onderdeel 8
Subprogramma-onderdeel 8a

Subprogramma-onderdeel 8b

Totaal Subkampen

SUBTOTAAL UITGAVEN

ONVOORZIEN (10%)

TOTAAL UITGAVEN

€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ 1.163.559 € 1.245.450
€ 116.356 € 124545
€1.279.915 € 1.369.995

618.525

61.853

680.378

€ 1.237.050

€ 123.705

€ 1.360.755

€ 1.855.575

€ 185.558

€2.041.133
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Betreft: Modelkamp Inkomsten
werkelijk werkelijk begroot begroot
Budget- t-2 t-2 t-1 t-1 budget (sub) totaal budget (sub) totaal budget (sub) totaal
nr. Omschrijving budget (sub)totaal budget (sub)totaal scenario A scenario A scenario B scenario B scenario C scenario C
Aantal deelnemers 9.950 10.000 5.000 10.000 15.000
900 Kampbijdragen
900 Kampbijdragen € 2.196.550 € 2.211.000 € 1.285.500 € 2.571.000 € 3.856.500
901 Deelnemers € 1.980.050 € 1.990.000 € 1.125.000 € 2.250.000 € 3.375.000
902 Medewerkers € 216.500 € 221.000 € 160.500 € 321.000 € 481.500
€ € € € €
903 Bezoekers - - - - -
Totaal kampbijdragen € 2.196.550 € 2.211.000 € 1.285.500 € 2.571.000 € 3.856.500
910 Horeca
€ € € € €
910 Horeca - - - - -
€ € € € €
914 Supermarkt - - - - -
€ € € € €
915 Snackkraam - - - - -
€ € € € €
Totaal horeca - - - - R
SPONSORING EN
920 FONDSENWERING
€ € € € €
921 Sponsoring - - - - -

'
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922

923

924

930

931

932

-~
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Fondsenwerving

Factuurkortingen

Subsidie

totaal Sponsoring en
fondsenwerving

DIVERSEN
100% Overschot vorige
editie activiteit

Overige inkomsten

totaal diversen

TOTAAL INKOMSTEN

€2.196.550 |

€2.211.000 |

€1.285.500 |

€2.571.000 |

€ 3.856.500 |
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Nummer Omschrijving Hoofdgroep Soort Verplicht
100 ORGANISATIETEAM Organisatieteam Uitgaven Ja
110 Algemeen kampstaf Organisatieteam Uitgaven Ja
111 Declaraties kampstaf Organisatieteam Uitgaven Nee
112 Voorbereidingskosten/kosten OT Organisatieteam Uitgaven Nee
113 Overig OT Organisatieteam Uitgaven Nee
114 Verblijfskosten Organisatieteam Uitgaven Nee
199 Voorschotten OT Organisatieteam Tussenrekening Ja
200 STAFBUREAU Stafbureau Uitgaven Ja
210 Algemeen stafbureau Stafbureau Uitgaven Ja
211 Declaraties stafbureau Stafbureau Uitgaven Nee
212 Overig stafbureau Stafbureau Uitgaven Nee
220 Secretariaat Stafbureau Uitgaven Nee
221 Porti- en kopieerkosten (algemeen) Stafbureau Uitgaven Nee
230 Infobureau Stafbureau Uitgaven Nee
231 Algemeen Stafbureau Uitgaven Nee
240 Deelnemerszaken Stafbureau Uitgaven Nee
241 Deelnemerspakket Stafbureau Uitgaven Nee
250 Medewerkerszaken Stafbureau Uitgaven Nee
251 Medewerkerspakket Stafbureau Uitgaven Nee
252 Zoemdagen Stafbureau Uitgaven Nee
260 Verklaring Omtrent Gedrag (VOG) Stafbureau Uitgaven Ja
299 Voorschotten stafbureau Stafbureau Tussenrekening Ja
300 FINANCIEN Financién Uitgaven Ja
310 Algemeen financién Financién Uitgaven Ja
311 Declaraties financién Financién Uitgaven Nee
312 Overig financién Financién Uitgaven Nee
320 Budgetbewaking Financién Uitgaven Nee
330 Cashmanagement Financién Uitgaven Nee
331 Tussenrekening kas Financién Tussenrekening Ja
332 Tussenrekening muntverkoop Financién Tussenrekening Nee
333 Tussenrekening borg materialen Financién Tussenrekening Nee
340 Sponsoring Financién Uitgaven Nee
350 Fondsenwerving Financién Uitgaven Nee
360 Verzekeringen Financién Uitgaven Nee
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370
380
399
400
410
411
412
413
420
430
440
450
460
470
499
500
510
511
512
513
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533

Doorbelasting inzet LSC
Afdracht calamiteitenfonds
Voorschotten financién
COMMUNICATIE
Algemeen communicatie
Declaraties communicatie
Bedrijfsbureau communicatie
Overig communicatie
Promotiemateriaal
Vlaggen en banieren
Infobulletins

Internet

Kampboekje

Pers- en bezoekerscentrum
Voorschotten communicatie
PRODUCTIE

Algemeen productie
Declaraties productie
Bedrijfsbureau productie
Overig productie

Techniek

Tent en Terrein
Terreinaankleding
Waterleiding

Licht en Geluid

Transport

Materiaaldienst

Telecom

Opbouw en Afbraak
Inhuur materiaal Lelystad
Veiligheid

Hygiene

Brandpreventie

Toezicht
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Financién
Financién
Financién
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Communicatie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie

IF.
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Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Ja

Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee




_;-.l

534
540
541
542
543
544
545
546
550
599
600
610
611
612
613
620
621
622
629
630
631
632
633
639
640
641
642
649
650
651
652
699
700
710
711
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Zorg

Verbruikskosten

Water

Brandstof

Telecom

Gas

Afvoer riool

Stortkosten afval

Gehandicapten aanpassingen
Voorschotten productie

VOEDING EN HORECA

Algemeen voeding

Declaraties voeding

Bedrijfsbureau voeding

Overig voeding

Voeding

Deelnemersvoeding
Medewerkersvoeding

Voeding - tussenrekening emballage
Horeca

Horeca - inkoop drank e.d.

Horeca - Programma

Horeca - Hardware

Horeca - tussenrekening emballage
Supermarkt

Inkoop supermarkt

Hardware supermarkt
SupermarktVoeding - tussenrekening emballage
Logistiek

Hardware logistiek

Koel- en keukencontainers logistiek
Voorschotten Voeding en horeca
SUBKAMPEN

Algemeen subkampen

Declaraties subkampen
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Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie
Productie

Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Voeding en horeca
Subkampen
Subkampen
Subkampen

Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven
Tussenrekening
Uitgaven
Uitgaven
Uitgaven

Nee
Nee
Nee
Ja

Nee
Nee
Nee
Ja

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Ja

Ja

Ja

Nee




712 Bedrijfsbureau subkampen Subkampen Uitgaven Nee

713 Overig subkampen Subkampen Uitgaven Nee
720 Subkampen Scouts Subkampen Uitgaven Nee
721 Subkamp S1 Subkampen Uitgaven Nee
722 Subkamp S2 Subkampen Uitgaven Nee
723 Subkamp S3 Subkampen Uitgaven Nee
730 Subkampen Explorers Subkampen Uitgaven Nee
731 Subkamp E1 Subkampen Uitgaven Nee
732 Subkamp E2 Subkampen Uitgaven Nee
740 Subkampen Medewerkers Subkampen Uitgaven Nee
741 Subkamp M1 Subkampen Uitgaven Nee
750 Kinderoppas Subkampen Uitgaven Nee
799 Voorschotten subkampen Subkampen Tussenrekening Ja
800 PROGRAMMA Programma Uitgaven Ja
810 Algemeen programma Programma Uitgaven Ja
811 Declaraties programma Programma Uitgaven Nee
812 Bedrijfsbureau programma Programma Uitgaven Nee
813 Overig programma Programma Uitgaven Nee
814 Friendship award Programma Uitgaven Nee
815 Buma/Stemra rechten Programma Uitgaven Nee
816 Personentransport tbv programma Programma Uitgaven Nee
820 Programma-onderdeel 1 Programma Uitgaven Nee
830 Programma-onderdeel 2 Programma Uitgaven Nee
840 Programma-onderdeel 3 Programma Uitgaven Nee
850 Programma-onderdeel 4 Programma Uitgaven Nee
860 Programma-onderdeel 5 Programma Uitgaven Nee
870 Programma-onderdeel 6 Programma Uitgaven Nee
880 Programma-onderdeel 7 Programma Uitgaven Nee
890 Programma-onderdeel 8 Programma Uitgaven Nee
891 Subprogramma-onderdeel 8a Programma Uitgaven Nee
892 Subprogramma-onderdeel 8b Programma Uitgaven Nee
899 Voorschotten programma Programma Tussenrekening Nee
900 Kampbijdragen Kampbijdragen Inkomsten Ja
901 Deelnemers Kampbijdragen Inkomsten Ja
902 Medewerkers Kampbijdragen Inkomsten Ja
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903 Bezoekers
910 Horeca

914 Supermarkt
915 Snackkraam

920 SPONSORING EN FONDSENWERING

921 Sponsoring
922 Fondsenwerving
923 Factuurkortingen
924 Subsidie

930 DIVERSEN

931 100% Overschot vorige editie activiteit
932 Overige inkomsten

999 Onvoorzien

-~

Bijlage modelbegroting |
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Kampbijdragen

Horeca

Horeca

Horeca

Sponsoring en fondsenwerving
Sponsoring en fondsenwerving
Sponsoring en fondsenwerving
Sponsoring en fondsenwerving
Sponsoring en fondsenwerving
Diversen

Diversen

Diversen

Onvoorzien

Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten
Inkomsten




